Recherche de voitures d'occasion - Résultat de la
recherche

Constructeur/Modéle

R - c. [—

N - C. [—

R - c. [—

Puissance
kw (ch)
Audi Q5 Sportback TFSI e S line 367 (270)
55 TFSI e quattro 270 kW (367 ch)
S tronic
Annonceur: Partenaire Audi
Audi Q3 TFSle Sline 45 TFSl e 245 (180)
180 kW (245 ch) S tronic
Annonceur: Partenaire Audi
Audi A3 Sportback TFSl e S line 204 (150)

40 TFSI e 150 kW (204 ch) S tronic
Annonceur: Partenaire Audi

Audi A6 Avant TFSI e Competition 367 (270)
55 TFSI e quattro 270 kW (367 ch)

Stronic

Annonceur: Partenaire Audi

Audi A3 Sportback TFSl e S line 204 (150)
40 TFSI e 150 kW (204 ch) S tronic
Annonceur: Partenaire Audi

Audi Q5 Sportback TFSl e S line 367 (270)

55 TFSI e quattro 270 kW (367 ch)
S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Kilométrage 1re

Consommation de

mois/année  carburant *

65775 11/2021

mixte: 1,8 1/100km
14445 03/2023
48283 03/2021

mixte: 1,5 1/100km
48750 11/2020 en ville: 0,0 I/200km

hors ville: 0,0 1/200km

mixte: 2,1 1/100km
6000 02/2024

mixte: 1,4 1/100 km
39450 09/2021

mixte: 1,9 I/100km

11D,

Emissions de CO2

*

g/km

mixte: 42

mixte: 45

mixte: 34

mixte: 48

mixte: 30

mixte: 44

Prix
EUR

53990,00

46990,00

34990,00

57490,00

51900,00

59990,00

* La consommation de carburant et les émissions de CO2 ne dépendent pas seulement de I'efficience du véhicule, mais aussi du style de conduite et d'autres facteurs non
techniques. Le CO2 est le gaz principalement responsable du réchauffement de la Terre.

Légende

:plus

Audi Occasion :plus

Véhicule avec garantie
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Constructeur/Modeéle

PR . Jr—

PR . Jr—

PR . Jr—

kW (ch)

Audi RS e-tron GT RS e-tron GT
440,00 kW

Annonceur: Partenaire Audi

0 (440,00)

Audi e-tron Sportback S line 55
quattro 300,00 kW

Annonceur: Partenaire Audi

0 (300,00)

Audi A3 Sportback TFSl e S line
40 TFSI e 150 kW (204 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

204 (150)

Audi A3 Sportback TFSl e S line
40 TFSI e 150 kW (204 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

204 (150)

Audi Q8 TFSI e Advanced 55 TFSI
e quattro 280 kW (381 ch) tiptronic

Annonceur: Partenaire Audi

381 (280)

Audi Q4 Sportback e-tron
Executive 40 e-tron 150,00 kW

Annonceur: Partenaire Audi

0 (150,00)

Puissance

Kilométrage 1re

km

12100

73191

58420

62424

66576

14800

mois/année

12/2021

04/2021

03/2021

12/2020

09/2021

11/2022

Consommation de
carburant *

mixte: 1,5 1/100km

mixte: 1,5 1/100km

en ville: 0,0 1/200km
hors ville: 0,0 1/200km
mixte: 2,7 1/100km

mixte: 0,0 kwh/100km

Emissions de CO2

*

Prix
g/km EUR
mixte: 0 99990,00
mixte: 0 49990,00
mixte: 34 33990,00
mixte: 34 32990,00
mixte: 62 68990,00

55990,00

* La consommation de carburant et les émissions de CO2 ne dépendent pas seulement de I'efficience du véhicule, mais aussi du style de conduite et d'autres facteurs non

techniques. Le CO2 est le gaz principalement responsable du réchauffement de la Terre.

Légende

:plus

Audi Occasion :plus
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Véhicule avec garantie
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